

Opetus- ja sivistystoimen
asiantuntijat Opsia rySpecialister för undervisnings- och
bildningsväsendet Opsia rf

Katse sivistyksen suuntaan ja lomalle!

Toukokuu ja kesäkuu tuntuvat aina kuukausilta, jotka vilahtavat vauhdilla ohitse. Ehkä se johtuu siitä, että ennen kesälomaa on saatava (liian) monta työtä valmiiksi. Jos tämä ei onnistu, on hankalaa rauhoittua loman viettoon.

Pitäisikö ensi vuonna olla hitusen viisaampi ja hidastaa tahtia jo hyvissä ajoin ennen kesälomaa. Panostaminen luonnon vihreydestä ja valosta nauttimiseen ei voi olla muuta kuin varma sijoitus oman hyvinvoinnin tukemiseen. Ehkä Sinä olet tämän jo malttanut toteuttaa.

Opsia 50 juhlavuoden päätapahtuma on heti lomakauden jälkeen. **Olethan jo muistanut ilmoittautua Katse sivistyksen suuntaan – juhlaseminaariimme 18.-19.8.2022?** (ks. kohta 3.)

Tule mukaan nauttimaan tasokkaasta ohjelmasta, tarjoiluista ja ennen kaikkea mukavasta seurasta!

1 Opsian vuosikokous valitsi yhdistyksen johdon ja muutti sääntöjä

Opsian vuosikokous pidettiin 7.6.2022 Helsingissä Akava-talossa. Oli mukava tavata jälleen ihan paikan päällä. Opsian johtoon valittiin kaudelle 2023-24

puheenjohtajaksi Matti Hursti ja varapuheenjohtajaksi Lucina Hänninen. Hallituksen erovuoroiset jäsenet valittiin jatkamaan ja uudeksi jäseneksi nousi Katriina Sulonen ja uudeksi varajäseneksi valittiin Merja Lehtonen. Uudeksi kunniapuheenjohtajaksi kutsuttiin Virpi Lehmusvaara.

Yhdistyksen sääntöjä päätettiin muuttaa niin, että hallituksen kokouksia voidaan edelleen pitää etäkokouksina tai niin, että hallituksen jäsen voi osallistua kokouksen etäyhteyden välillä. Jatkossa yhdistyksen jäsenenä voi olla myös sivistystoimessa hyvinvoinnin edistämistyössä tai osallistamistehtävässä työskentelevä johtaja tai asiantuntija.



Vuosikokouksen puheenjohtaja, kunniapuheenjohtaja Markku Suortamo (vas), uusi kunniapuheenjohtaja Virpi Lehmusvaara, puheenjohtajana 2023-24 jatkava Matti Hursti ja varapuheenjohtaja 2023-24 Lucina Hänninen, joka on Raahen opetus- ja kasvatusjohtaja.



Katriina Sulonen on
Paraisten opetuspäällikkö



Merja Lehtonen on
Kangasalan opetuspäällikkö

Virpi Lehmusvaara on Opsian historian neljäs kunniapuheenjohtaja ja ensimmäinen nainen tässä kunniatehtävässä. Lucina Hänninen on yhdistyksen historian neljäs nainen, joka on valittu varapuheenjohtajaksi.

Opsian hallituksen jäsenet vuonna 2023
puheenjohtaja Matti Hursti
varapuheenjohtaja Lucina Hänninen

Varsinaiset jäsenet
Mika Silvennoinen
Eeva-Kaisa Ikonen
Merja Koivisto
Marjo Kyllönen
Jarkko Lahtinen
Katriina Sulonen
Varajäsenet
Jari von Becker
Rikard Lindström
Anne Onnela
Merja Lehtonen

2 Opsian tarina – 50 vuotta

Opsian järjestötoiminnasta on kirjoitettu tiivis teos nimeltään ”Opsian tarina”. Se julkistetaan juhlaseminaarissa 18.8.2022 ja Opsian verkkosivuilla sähköisessä muodossa. Opsian tarina alkaa Kunnan koulutoimen virkamiesyhdistyksen perustamisella ja rekisteröinnillä vuonna 1972. Yhdistyksen nimi on muuttunut kaksi kertaa ja nykyinen nimi rekisteröitiin vuonna 2001. Yhdistyksen perustajat ovat olleet luomassa nykyisen kaltaista kunnallista opetustoimea ja rakentamassa pohjaa suomalaisen koulutuksen menestystarinalle. Toiminnassa on ollut monia käännteitä ja järjestösuhteet ovat muuttuneet ajan saatossa.

”Opsian järjestötoiminta on ollut monipuolista ja vilkasta. Se on kokoaan merkittävämpi vaikuttaja sivistysalalla ja koulutuspolitiikan kentällä. Opsia on ollut haluttu yhteistyökumppani ja ratkaisukeskeinen sillanrakentaja.” – Näin toteavat kirjoittajat Peter Johnson ja Tapio Holopainen tarinan esipuheessa.

Toivottavasti Opsian tarina saa hyvän vastaanoton ja se lisää yhdistyksemme tunnettavuutta!

3 Katse sivistyksen suuntaan - Opsian 50 v. juhlaseminaarin 18.-19.8. ohjelma valmis – ilmoittaudu 30.6. mennessä

Juhlaseminaarimme korkeatasoinen ohjelma on valmis ja nyt on aika raivata tilaa kalenteriin sitä varten. Seminaari on kohdistettu jäsenistöllemme, mutta se on kaikille kiinnostuneille avoin. Jäsenet saavat tuntuvaan alennuksen osallistumismaksusta. Kutsu ja ohjelma liitteenä.

Katso ohjelma ja ilmoittaudu sivuiltamme: www.opsia.fi

Tervetuloa ja ota kollegasikin mukaan juhlaan!

4 Opsian jäsenpalvelut lomailevat

Opsian sihteeri on kesälomalla 23.6.- 5.8.2022. Jos loman aikana tulee kiireisiä asioita, niin niissä voi kääntyä puheenjohtajiston puoleen sähköpostitse.

Kesälomaterveisin!

Matti Hursti
puheenjohtaja

Peter Johnson
varapuheenjohtaja

Opetus- ja sivistystoimen asiantuntijat Opsia ry
Rautatieväylänkatu 6
00520 HELSINKI
www.opsia.fi